Общество с ограниченной ответственностью «Пион»
Санкт-Петербург, улица Пролетарской диктатуры,

дом 5, помещение 12
ПРИКАЗ

	11.01.22
	№ 35

О доплате к заработной плате до МРОТ

В целях реализации гарантий, установленной частью 3 статьи 133 Трудового кодекста Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начислить и произвести доплату к заработной плате до величины минимального размера оплаты труда всем работникам, отработавшим полностью норму времени в учетный период и размер заработной платы которых меньше указанного значения.

2. Производить доплату ежемесячно начиная с января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.

	Генеральный директор
	Воронов
	А.В. Воронов